АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2017                                                                                             № 66

О внесении изменений в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 г. № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» (с внес измен от 20.08,2015№22, от 02.11.2015 №86,от 07.04.2016 353,от 31.03.2017 №19,от 10.08.2017 №56)
      В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я е т:
       1.Внести  в постановление администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 г. № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта» следующие изменения:
1.1. Пункт 2,20 административного регламента признать утратившим силу.
 1.2. Пункт  2,8 административного регламента  слова Федеральный закон от 24.07.2007г. № 221 – ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить на «О кадастровой деятельности».
 1.3. Подпункт 24 пункта 2,12 административного регламента  изложить в новой редакции;
 границы земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении, подлежат уточнению в соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации недвижимости".
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета в сети Интернет.

Глава Корниловского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                              Н.В.Эйснер